PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2018

№ 1169

 р.п.  Каменоломни

	Об утверждении конкурсной комиссии на право заключения договоров управления многоквартирными домами, в которых доля  муниципального образования «Октябрьский район» в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 163 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь порядком проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, и положением о конкурсной комиссии на право заключения договоров управления многоквартирными домами, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район», утвержденным постановлением Администрации Октябрьского района от 25.07.2018 № 960, частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную комиссию на право заключения договоров управления многоквартирными домами, в которых доля  муниципального образования «Октябрьский район» в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Лотарева А.В.
Глава Администрации
Октябрьского  района

       Л.В. Овчиева
Постановление вносит сектор по
организации строительства и создания
условий для жилищного строительства

Приложение

к постановлению

Администрации Октябрьского района

от 28.08.2018 № 1169
Состав

конкурсной комиссии на право заключения договоров управления многоквартирными домами, в которых доля  муниципального образования «Октябрьский район» в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов
	1
	Лотарев

Александр Валентинович
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту, председатель конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	2
	Бирюкова

Елена Михайловна
	- заведующий сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

	3
	Болдырева

Ирина Викторовна
	- начальник  отдела по правовой и антикоррупционной работе  Администрации Октябрьского района

	4
	Дзугас Валентин
Леонидович
	- депутат Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения (по согласованию)

	5
	Енина Татьяна
Тихоновна
	- депутат Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения (по согласованию)

	6
	Прохоренко

Екатерина

Николаевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	7
	Савченко

Андрей Николаевич
	- начальник муниципального учреждения Служба «Заказчика» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

Н.Н. Савченко
1
3